ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний Шинерского сельского поселения Вурнарского района
Чувашской Республики от 12 марта 2018года

Присутствуют:                            депутаты Собрания депутатов Шинерского сельского
                                                      поселения, глава Шинерского сельского поселения,
                                                      работники клубных учреждений, ФАП

Председательствовал:               Убаков Р.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта Решения Собрания депутатов Шинерского  сельского поселения Вурнарского района  о внесении изменений в Правила землепользования  и застройки в Шинерском  сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики.

1. Слушали:
Убакова Р.А. – главу администрации Шинерского сельского поселения. Он ознакомил с изменениями, вносимыми в ст.39 Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1) и раздел III Градостроительные регламенты в текстовой части Правил землепользования  и застройки в Шинерском  сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики.

Выступил: Карбачев А.Н. депутат от избирательного округа № 5, предложил рекомендовать Собранию депутатов Шинерского сельского поселения Вурнарского района внести соответствующие изменения в Правила землепользования  и застройки в Шинерском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики.

Голосовали: «За»- единогласно, «против» - нет, «воздержался»- нет.

Решение: По результатам доклада, вопросов, ответов принято решение:  одобрить в целом проект решения Собрания депутатов Шинерского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики о внесении изменений в   Правила землепользования  и застройки в Шинерском  сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики и рекомендовать его к утверждению на Собрании депутатов Шинерского  сельского поселения.

Председатель:                                                                                       Р.А.Убаков
Секретарь:                                                                                             В.Н.Кулаевская

Заключение

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Шинерского  сельского
поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Объект обсуждения: проект изменений в Правила землепользования и застройки Шинерского  сельского   поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Основание для проведения:
- Градостроительный кодекс РФ,
- Устав Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

Организатор публичных слушаний: Администрация Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской  Республики.

Место и дата проведения: Помещение  администрации сельского поселения, 12.03.2018года

Официальная публикация: Бюллетень Шинерского сельского поселения от 19.03.2018 года
№ 6(247)

Количество письменных отзывов:
- полученных по почте – нет.

На собрании присутствовало  16  человек.

              	Заключение
1. Публичные слушания проведены в соответствии  с действующим законодательством и Положением о порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Шинерского сельского поселения.
2. Участники собрания одобрили проект изменений в  правила землепользования и застройки Шинерского сельского поселения.
3. Проект изменений в  правила землепользования и застройки рекомендовано направить на рассмотрение собрания депутатов Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Глава Шинерского
сельского поселения:                                                                                                     Р.А.Убаков